

四年財務概要

以下為集團過往四個財政年度的已刊發業績及資產、負債和少數股東權益的概要，乃摘錄自經審核財務報表，並於適當情況下重新分類：

	截至十二月三十一日止年度			
	二零零五年 人民幣百萬元	二零零四年 人民幣百萬元	二零零三年 人民幣百萬元	二零零二年 人民幣百萬元
業績				
持續經營業務：				
收入 — 銷售貨物	41,735	32,737	36,556	40,412
銷售成本	(35,639)	(26,952)	(28,326)	(30,619)
毛利	6,096	5,785	8,230	9,793
其他收益	1,007	568	570	575
收購多間附屬公司及 一間聯營公司而產生的收益	—	—	12	301
攤薄若干業務及投資權益 而產生的收益淨額	—	852	1,180	—
銷售及分銷成本	(1,738)	(1,384)	(1,247)	(1,234)
管理費用	(1,928)	(1,793)	(1,999)	(2,712)
其他費用淨額	(767)	(654)	(1,606)	(915)
財務費用	(478)	(242)	(402)	(539)
應佔聯營公司溢利及虧損	29	42	49	257
稅前溢利	2,221	3,174	4,787	5,526
所得稅開支	(474)	(308)	(211)	(876)
年內持續經營業務溢利	1,747	2,866	4,576	4,650
終止經營業務：				
年內終止經營業務虧損	—	—	(363)	(492)
年內溢利	1,747	2,866	4,213	4,158

四年財務概要

	截至十二月三十一日止年度			
	二零零五年 人民幣百萬元	二零零四年 人民幣百萬元	二零零三年 人民幣百萬元	二零零二年 人民幣百萬元
應撥歸：				
母公司權益持有人	1,601	2,598	3,339	3,069
少數股東損益	146	268	874	1,089
	1,747	2,866	4,213	4,158
資產、負債及少數股東權益				
總資產	37,980	33,451	28,790	43,535
總負債	(23,646)	(23,336)	(16,184)	(30,219)
少數股東權益	(2,127)	(2,078)	(2,554)	(3,355)
	12,207	8,037	10,052	9,961